
Vennegrupper ved Søråshøgda skole 

Hvorfor vennegrupper? 
Søråshøgda skole arbeider for at alle elevene våre skal ha et trygt og godt skolemiljø som fremmer 

trivsel, helse og læring, jf. opplæringsloven § 12-2.  

Et viktig ledd i dette arbeidet er å ha kontinuerlig og systematisk fokus på et godt skolemiljø. Vi er 

opptatt av å forebygge gjennom blant annet at elevene skal være godt kjent med hverandre i 

gruppene, på trinnet og med flere trinn (faddersamarbeid).  

Som en del av det forebyggende arbeidet har skolen i samarbeid med FAU (foreldrearbeidsutvalget), 

besluttet at vi skal ha vennegrupper på 1. – 3. trinn.  

 

Hva er vennegrupper? 
En vennegruppe er 4-5 elever fra samme klasse / base som lærerne setter sammen i begynnelsen av 

hvert skoleår. Gruppene er satt sammen slik at barn som ikke leker så ofte med hverandre, skal få en 

mulighet til å bli bedre kjent. Gruppene møtes ca. en gang i måneden hjemme hos hverandre. 

Foreldrene har ansvaret for vennegruppe-samlingen.  

 

Hvordan organiseres vennegruppene? 
Vennegruppene samles en gang i måneden. Foreldrene til eleven som står øverst på listen har ansvar 

for det første treffet. Deretter er det nestemann på listen sin tur. Dere velger selv ukedag, men det 

kan være lurt å ikke alltid ta den samme dagen.  

Vertskapet er ansvarlig for å sende ut SMS med informasjon om dato, tidspunkt for oppmøte og 

henting. Alle som skal være med må bekrefte ved å svare på invitasjon. 

Et vennetreff varer som regel i underkant av 2 timer. Dette skal være veldig lavterskel og ikke kreve 

store forberedelser.  

Det er mulig å være med i vennegruppen selv om foreldre ikke har anledning til å være vertskap. Ta 

kontakt med skolen dersom dette gjelder deg.  

 

Hva kan vi gjøre på en vennegruppe-samling?  
En vennegruppe-samling må ikke sammenlignes med bursdag! Dere må ikke ha noe mat, men hvis 

dere har det, så gjør det enkelt! Litt kjeks eller frukt og litt saft/vann er mer enn nok. Det viktigste er 

at barna leker sammen. I begynnelsen er det fint om dere foreldre organiserer en aktivitet slik at 

barna blir trygge. Senere når barna blir bedre kjent kan barna selv finne på aktiviteter. Pass på at alle 

blir inkludert. Skolen og FAU oppfordrer til at det ikke spilles digitale spill eller sees film da 

intensjonen med vennegrupper er at barna skal leke og bli kjent med hverandre.  

Forslag til aktivitet inne: tegne, spille brettspill, leke gjemsel, stol-leken, pusle,  

Forslag til aktivitet ute: spille forskjellige ballspill, frisbee, gå sammen til en lekeplass, gjemsel, lage 

hinderløype, hoppe tau o.s.v  

 


